ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля 2023 г.

	№
	34/154-5

	п. Фирово

О регистрации Куратова Дмитрия Николаевича кандидатом
  в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Великооктябрьскому четырехмандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы, представленные Куратовым Дмитрием Николаевичем на  выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Великооктябрьскому четырехмандатному избирательному округу №2, в соответствии  со статьями 26, 35, 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Фировского района  от 13.07.2023 № 27/129-5 « О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутых Фировским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по четырехмандатным избирательным округам,  постановления избирательной комиссии Тверской области от 03 мая 2023г. № 94/1085-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Фировского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Фировского района», территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Зарегистрировать Куратова Дмитрия Николаевича, 1977 года рождения, место жительства – Тверская область, Фировский район, поселок Великооктябрьский, место работы – ПАО «Россети Центр»- «Тверьэнерго», ведущий инженер эксплуатации и развития систем учета, выдвинутого Фировским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва по Великооктябрьскому четырехмандатному избирательному округу № 2,           28 июля 2023 года в 15 часов15 минут.
2. Выдать Куратову Д.Н. удостоверение  зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Фировского муниципального округа Тверской области первого созыва установленного образца.
3. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты           Куратова Д.Н. для опубликования  в газету «Коммунар».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е. Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района

	 С.В. Круткова